RMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLO GAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.09.06.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade TOMADA

DE PREÇOS nº 2023.09.06.01, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DO GALPÃO DOS FEIRANTES,

DE INTERESSE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA

EM ANEXO DO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município

atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO E HOMOLOGO o mesmo para que surta

os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: a licitante: EVP. SERVIÇOS-ME, CNPI:

20.612.147/0001-40, com o valor global de R$ 480.729,76 (QUATROCENTOS E OITENTA

MIL SETECENTOS E VINTE E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS), tendo sido

atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE,;03 DE JULHO DE 2024.

GIDEONE FEITOSADE MATOS

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL.

. Av. Josê Marques Filho, 6009,
* Centro Administrativo